
Název směrnice datum vydání

čí
sl

o
 

sp
is

u číslo jednací  

MULA

Jednací řád zastupitelstva města 18.11.20 11794/2013 33175/2020
Jednací řád Rady města Lanškroun 19.10.20 11794/2013 30041/2020

Směrnice pro předávání podkladů k jednání rady města a zastupitelstva města 22.11.21 11794/2013 34920/2021
Jednací řád Komise k projednávání přestupků 19.11.20 11794/2013 32152/2020

Statut komise pro cestovní ruch 25.06.15 11794/2013 21205/2015
Statut dražební komise 25.06.15 11794/2013 23085/2015

Statut dopravní komise 10.05.21 11794/2013 13062/2021
Statut sportovní komise 13.07.15 11794/2013 20993/2015

Statut škodní komise 13.07.15 11794/2013 20579/2015
Statut likvidační komise 13.07.15 11794/2013 20558/2015
Statut kulturní komise 13.07.15 11794/2013 20991/2015

Statut komise pro výchovu a vzdělávání Rady města 26.04.21 11794/2013 11744/2021
Statut komise pro prevenci kriminality 18.01.16 11794/2013 1088/2016

Statut komise pro sociální, rodinnou a komunitní politiku Rady města Lanškroun 18.01.16 11794/2013 1087/2016
Statut přestupkové komise 19.11.20 11794/2013 32157/2020

Statut majetkové komise 25.06.15 11794/2013 17515/2015
Jednací řád kontrolního výboru 03.03.21 11794/2013 3174/2021
Jednací řád mediálního výboru 01.07.21 11794/2013 20579/2021

Jednací řád Finančního výboru města Lanškroun 29.09.16 11794/2013 29181/2016

Vnitřní platový předpis 01.10.16 11798/2013 32493/2016
Pravidla hodnocení zaměstnanců města zařazených do Městského úřadu Lanškroun 13.11.18 11798/2013 34715/2017

Směrnice o výplatních dnech v kalendářním roce 2019 11.12.18 11470/2013 39314/208
Směrnice, kterou se stanovují termíny dobíjení stravovacích karet v roce 2022 30.11.21 11470/2013 35152/2021

Směrnice o poskytování stravného pracovníkům Městského úřadu Lanškroun, příslušníkům Městské policie Lanškroun 04.01.21 11798/2013 35987/2020
Směrnice o poskytování stravného uvolněným a neuvolněným členům Zastupitelstva města Lanškroun 09.03.21 11798/2013 35990/2021

Směrnice pro tvorbu vnitřních předpisů Městského úřadu Lanškroun 18.04.08 11471/2013 14979/2013
Směrnice pro tvorbu vnitřních předpisů Městského úřadu Lanškroun - Dodatek č. 1 11.06.12 11471/2013 17198/2012

Pokyn tajemníka k užívání názvů veřejných prostranství 26.04.07 11471/2013 14978/2013

Směrnice k předávání podkladů k jednání rady města a zastupitelstva města 01.04.16 11471/2013 8868/2016

Dlouhodobý majetek Směrnice o evidenci a nakládání s dlouhodobým majetkem 11.12.18 11797/2013 2302/2019

Příloha směrnice o evidenci a nakládání s dlouhodobým majetkem - vzory

Veřejné zakázky Pokyn pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Lanškroun 01.02.20 11471/2013 4390/2020

Služebnosti Zásady pro zřizování služebností inženýrských sítí na pozemcích ve vlastnictví města 01.05.19 11797/2013 9323/2019

Mobilní telefony Směrnice Městského úřadu Lanškroun o používání mobilních telefonů  26.05.21 11796/2013 15846/2021

Služební vozidla Směrnice k provozu služebních motorových vozidel 24.06.19 11795/2013 17347/2019

Město Lanškroun - Přehled směrnic a pravidel 

Formality

Mzdové směrnice

Jednací řády, statuty

../Jednaci rady/jednací řád ZM/Jednaci Zastupitelstva mesta Lanskroun-2020.pdf
../Jednaci rady/jednací řád rady/Jednaci rad rady mesta Lanskroun říjen 2020.pdf
../Jednaci rady/jednací řád rady/Směrnice pro předávání podkladů k jednání rady města a zastupitelstva města 2021.pdf
../Jednaci rady/jednací řád přestupkové komise/Jednací řád přestupkové komise 2020.pdf
../Jednaci rady/statuty komisí/Statut_komise pro cestovní ruch.doc
../Jednaci rady/statuty komisí/Statut_dražební komise.doc
../Jednaci rady/statuty komisí/Statut Dopravní komise Rady města Lanškroun 2021.pdf
../Jednaci rady/statuty komisí/Statut_sportovní komise.doc
../Jednaci rady/statuty komisí/Statut_škodní komise.doc
../Jednaci rady/statuty komisí/Statut_likvidační komise.doc
../Jednaci rady/statuty komisí/Statut_kulturní komise.doc
../Jednaci rady/statuty komisí/Statut Komise pro výchovu a vzdělávání Rady města Lanškroun 2021.pdf
../Jednaci rady/statuty komisí/Statut Komise Rady města Lanškroun pro prevenci kriminality.pdf
../Jednaci rady/statuty komisí/Statut komise pro sociální, rodinnou a komunitní politiku Rady města Lanškroun.pdf
../Jednaci rady/statuty komisí/Statut přestupkové komise.pdf
../Jednaci rady/statuty komisí/Statut Majetkové komise Rady města Lanškroun.pdf
../Jednaci rady/jednací řád vyboru/kontrolni vybor/Jednací řád kontrolního výboru ZM Lanškroun_aktualizace 2021.pdf
../Jednaci rady/jednací řád vyboru/medialni vybor/Jednací a organizační řád mediálního úprava jmenování tajemníka.pdf
../Jednaci rady/jednací řád vyboru/financni vybor/Jednací řád Finančního výboru města Lanškroun_2016_10_03.pdf
../Platy a odmenovani/Vnitřní platový předpis_2016_10_01.pdf
../Platy a odmenovani/Hodnocení zaměstanců_2017_11.pdf
../Platy a odmenovani/Směrnice kterou se stanovují výplatní dny v roce 2019.pdf
../Stravenky/Směrnice, kterou se stanovují termíny dobíjení stravovacích karet v kalendářním roce 2022.pdf
../Platy a odmenovani/Směrnice o poskytování stravného_2021.pdf
../Platy a odmenovani/Směrnice o poskytování stravného_uvolnění_a_neuvolnění_2021_01_01.pdf
../Uprava dokumentu/Směrnice pro tvorbu vnitřních předpisů Městského úřadu Lanškroun_Dodatek č_1_2012_06_11.pdf
../Uprava dokumentu/Směrnice pro tvorbu vnitřních předpisů Městského úřadu Lanškroun_Dodatek č_1_2012_06_11.doc
../Uprava dokumentu/POKYN TAJEMNÍKA k užívání názvů veřejných prostranství_2007_04_26.doc
../Uprava dokumentu/Směrnice pro předávání podkladů k jednání rady města a zastupitelstva města_2016.pdf
../Evidence majetku/Směrnice o evidenci dlouhodobého majetku.pdf
../Evidence majetku/Směrnice o evidenci majetku 2018.xls
../Verejne zakazky/Pokyn pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lanškroun - 2020 MULA4390_2020_002.pdf
../Nemovitosti/Zásady pro zřizování služebnosti inženýrských sítí na pozemcích ve vlastnictví města 2019.pdf
../Služební mobily/Směrnice Městského úřadu Lanškrouno používání mobilních telefonů_2021_V2.pdf
../Sluzebni auta/Směrnice k provozu služebních motorových vozidel Městského úřadu Lanškroun.pdf


Město Lanškroun - Přehled směrnic a pravidel 

Pracovní řád 22.01.19 6898/2012 40487/2018
Pracovní řád - příloha    

Pracovní řád - dodatek č. 1 28.06.21 6898/2021 17950/2021
Směrnice o poskytování home office.pdf 22.10.20 11798/2012 29859/2020

Směrnice o poskytování home office - dodatek č. 1 01.07.21 11798/2012 19208/2021

Preventivní povinnosti zaměstnanců v době nouzového stavu 01.12.21 6898/2012 36403/2021

Preventivní povinnosti zaměstnanců v době zvýšeného rizika nákazy nemocí COVID-19.pdf 17.01.22 6898/2012 1781/2022

Směrnice k tvorbě rozpočtu a kontrole hospodaření s rozpočtovanými prostředky 01.01.20 3306/2011 36970/2019
Směrnice o pokladní službě 27.07.17 3306/2011 20450/2017

Směrnice o pokladní službě - příloha č. 1 16.08.21 3306/2011 20450/2017
Směrnice o pokladní službě - příloha č. 2 27.07.17 3306/2011 bez čj
Směrnice o oběhu účetních dokladů 16.11.21 3306/2011 35031/2021

Směrnice o oběhu účetních dokladů - příloha č. 1 16.11.21 3306/2011 35031/2021
Směrnice o oběhu účetních dokladů - příloha č. 2 16.11.21 3306/2011 35031/2021
Směrnice o oběhu účetních dokladů - příloha č. 3 16.11.21 3306/2011 35031/2021
Směrnice o oběhu účetních dokladů - příloha č. 4 16.11.21 3306/2011 35031/2021

Směrnice o evidenci a vymáhání pohledávek v oblasti HČ 27.07.15 3306/2011 25519/2015
Směrnice o evidenci a vymáhání pohledávek města Lanškoun 27.07.15 3306/2011 25528/2015

Směrnice pro časové rozlišení nákladů a výnosů a dohadné položky 03.01.11 3306/2012  3306/2011
Směrnice pro časové rozlišení nákladů a výnosů a dohadné položky - dodatek č.1 01.012.12 3306/2011 36320/2012

Směrnice o odpisování dlouhodobého majetku 02.07.12 3306/2011 18969/2012
Statut fondu obnovy majetku města Lanškroun 03.07.17 3306/2011 21035/2017

Statut fondu technického vzdělávání 05.01.18 3306/2011 37442/2017
Směrnice o tvorbě opravných položek 12.12.12 3306/2011  36322/2012

Směrnice o inventarizaci majetku a závazků města Lanškroun 23.12.13 3306/2011 37881/2013
Směrnice ke schvalování účetní závěrky města Lanškroun 23.12.13 3306/2011 37879/2013

Směrnice o tvorbě výročních zpráv kulturních příspěvkových organizací zřizovaných městem Lanškroun 01.07.16 11471/2013 22058/2016
Směrnice o podrozvahové evidenci 12.12.12 3306/2011 36321/2012

Směrnice ke schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených městem Lanškroun 15.04.14 3306/2011 13372/2014
Směrnice k vybírání správních poplatků Městským úřadem Lanškroun 14.12.20 3306/2011 34209/2020

Směrnice o aplikaci reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji 12.12.12 3306/2011 36323/2012

Organizační řád Organizační řád Městský úřad Lanškroun 01.03.19 14994/2013 5067/2019

Organizační řád Městský úřad Lanškroun - příloha č. 1 16.07.21 14994/2013 26188/2021
Organizační řád Městský úřad Lanškroun - příloha č. 2 16.07.21 14994/2013 21548/2021

Organizační řád Městský úřad Lanškroun - příloha č. 3 01.03.19 14994/2013 5067/2019

Pracovní řád

Finance

../Pracovni rad/Pracovní řád_2019.pdf
../Pracovni rad/2019_Příloha_rozložení pracovní doby.pdf
../Pracovni rad/Pracovní řád_dodatek_ 2021.pdf
../Směrnice/Směrnice o poskytování home office.pdf
../Směrnice/Směrnice o poskytování home office_dodatek.pdf
../Pokyny tajemnice 2021/Preventivní povinnosti zaměstnanců v době nouzového stavu.pdf
../Pokyny tajemnice 2022/Preventivní povinnosti zaměstnanců v době zvýšeného rizika nákazy nemocí COVID-19.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/rozpočet/Směrnice o tvorbě rozpočtu a kontrole hospodaření s rozpočtovými prostředky -  platná od 01.01.2020.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/pokladní služba/Směrnice o pokladní službě_27_07_2017.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/pokladní služba/příloha č. 1 ke Směrnici o pokladní službě 2021.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/pokladní služba/Příloha_2_ žádost o poskytnutí zálohy.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/oběh účetních dokladů/Směrnice o oběhu účetních dokladů od 16.11.2021.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/oběh účetních dokladů/Příloha č. 1 - Podpisové vzory - 2021.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/oběh účetních dokladů/Příloha č. 2 - Změnový list - 2021.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/oběh účetních dokladů/Příloha č. 3 - Pokyn k plnění příjmů - 2021.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/oběh účetních dokladů/Příloha č. 4 - Průvodka k žádosti o poskytnutí dotace - 2021.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/vymáhání pohledávek hospodářská činnost/Směrnice o vymáhání pohledávek HČ.docx
../Financni a ekonomicke zalezitosti/vymáhání pohledávek město/Směrnice o evidenci a vymáhání pohledávek.docx
../Financni a ekonomicke zalezitosti/časové rozlišení/Směrnice pro časové rozlišení nákladů a výnosů a dohadné položky_2010_01_01.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/časové rozlišení/Směrnice pro časové rozlišení nákladů a výnosů a dohadné položky_dodatek č_1_2012_12_01.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/odepisování majetku/Směrnice o odpisování dlouhodobého majetku_2012_07_02.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/fond obnovy majetku/Statut fondu obnovy majetku města_2017.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/fond technického vzdělávání/Statut fondu technického vzdělávání.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/opravne polozky/Směrnice o tvorbě opravných položek_2012_12_12.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/inventarizace/Směrnice o inventarizaci majetku a závazků města Lanškroun_13_12_23.doc
../Financni a ekonomicke zalezitosti/ucetni zaverka/Směrnice ke schvalování účetní závěrky města Lanškroun_13_12_23.pdf
../Uprava dokumentu/Směrnice o tvorbě výročních zpráv kulturních PO.docx
../Financni a ekonomicke zalezitosti/podrozvahova evidence/Směrnice o podrozvahové evidenci_2012_12_12.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/ucetni zaverka/Směrnice ke schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených městem Lanškroun.pdf
../Směrnice/Směrnice svatební poplatky.pdf
../Financni a ekonomicke zalezitosti/aplikace realne hodnoty/Směrnice o aplikaci reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji_2012_12_12.pdf
../Organizacni rad/2019_03_01_organizační řád/Organizační řád 2019.pdf
../Organizacni rad/2019_03_01_organizační řád/Příloha č_1 schema 07_2021.pdf
../Organizacni rad/2019_03_01_organizační řád/Příloha č. 2 k 01.08.2021.pdf
../Organizacni rad/2019_03_01_organizační řád/Příloha č  3_náplně činnosti.pdf


Město Lanškroun - Přehled směrnic a pravidel 

Kodex etiky Kodex etiky zaměstnanců Městského úřadu Lanškroun 02.01.06 11471/2013  22916/2013

Požární poplachové směrnice  (pro všechny budovy) 23.11.16 11795/2013 42001/2016
Pravidla požární ochrany při obsluze a provozu elektrických a tepelných spotřebičů 10.04.13 11795/2013 13282/2013

Požární evakuační plán pro objekt čp. 12, nám. J. M. Marků 10.04.13 11795/2013 13293/2013
Provozní bezpečnostní dokumentace - Systémová bezpečnostní příručka 10.12.15 11796/2013 41939/2015

Bezpečnostní dokumentace ke spisovně stavebního úřadu 01.02.08 11795/2013 15025/2013
Bezpečnostní dokumentace ke spisovně městského úřadu 01.12.07 11795/2013 15027/2013 

Pokyn tajemníka k činnosti městského úřadu při řešení mimořádných událostí a krizových situací 01.07.18 11795/2013 21442/2018
Požární řád města Lanškroun 15.04.16 11795/2013 9724/2016

Provozní bezpečnostní dokumentace - Bezpečnostní směrnice pro správce informačního systému 10.12.15 11796/2013 41937/2015
Bezpečnostní politika Městského úřadu Lanškroun 10.12.15 11796/2013 41933/2015

Směrnice určující pravidla pro možnosti využití supervize pro orgánsociálně právní ochrany dětí Lanškroun 01.09.15 28558/2015 28558/2015
Směrnice pro výběr a přijímání nových pracovníků sociálně právní ochrany dětí pro odbor sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Lanškroun 01.09.15 28558/2015 28562/2015

Směrnice určující pravidla pro umožnění studentům a jiným fyzickým  osobám stát se stážisty či dobrovolníky 01.09.15 28558/2015 28560/2015
Směrnice určující pravidla pro zaškolování nových zaměstnanců sociálně právní ochrany dětí odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Lanškroun 01.09.15 28558/2015 28561/2015

Provozní řád Informačního systému úřadu 10.12.15 11796/2013 41945/2015
Implementační směrnice projektu KIT ORP Lanškroun 20.05.15 27941/2015 16880/2010

Informační koncepce Městského úřadu Lanškroun 01.07.2015 11796/2013 22791/2015
Informační koncepce Městského úřadu Lanškroun - příloha č. 1 01.07.2015 11796/2013 22791/2015
Informační koncepce Městského úřadu Lanškroun - příloha č. 2 01.07.2015 11796/2013 22791/2015
Informační koncepce Městského úřadu Lanškroun - příloha č. 3 01.07.2015 11796/2013 22791/2015
Informační koncepce Městského úřadu Lanškroun - příloha č. 4 01.07.2015 11796/2013 22791/2015

Informační koncepce Městského úřadu Lanškroun - příloha č. 5 01.07.2015 11796/2013 22791/2015

Třídění odpadu Nařízení tajemníka Městského úřadu Lanškroun ke třídění odpadu v kancelářích Městského úřadu Lanškroun - doplněné znění 02.01.04 45206/2011 15014/2013

Provozně technické 

záležitosti
Pokyn tajemníka Městského úřadu Lanškroun pro úpravu režimu vytápění budov MěÚ 11.11.10 45206/2011  37951/2010

Kontrolní řád Města Lanškroun 01.01.15 6898/2012  42062/2014
Kontrolní řád Města Lanškroun - příloha č. 1 01.05.22 6898/2012 12661/2022

Evidence smluv Směrnice pro tvrobu, podepisování, ukládání a zveřejňování smluv 01.06.21 11471/2013 16578/2021

Poskytování dotací Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu Města Lanškroun 09.03.21 35338/2009 32634/2020

Týmová práce Směrnice pro týmovou práci Městského úřadu Lanškroun 12.12.08 11471/2013 14972/2013

Směrnice pro tvorbu  sociálního fondu 01.01.15 11798/2013 42084/2014
Směrnice pro tvorbu sociálního fondu - dodatek č. 1 01.04.18 11798/2013 9490/2018

Směrnice pro čerpání sociálního fondu zaměstnanci pro rok 2022 13.12.21 11798/2013 35154/2021

Informační systém

Bezpečnost

Kontrolní řád

Sociální fond

OSPOD

../Kodex etiky/Kodex etiky zaměstnanců MěÚ - podpis.pdf
../Pozarni smernice/Požární poplachové směrnice.pdf
../Pozarni smernice/Pravidla požární ochrany při obsluze a provozu elektrických a tepelných spotřebičů 2013_04_10.pdf
../Pozarni smernice/Požární evakuační plán pro objekt cp_12_2013_04_10.pdf
../Informacni system/Provozne-bezpecnostni-dokumentace-prirucka-uzivatele.pdf
../Krizove situace/Pokyn tajemníka k činnosti městského úřadu při řešení mimořádných událostí a krizových situací 2018.pdf
../Pozarni smernice/POZARNI_RAD_OBCE_smernice.pdf
../Informacni system/Provozne-bezpecnostni-dokumentace-prirucka-spravce.pdf
../Informacni system/Bezpecnostni politika IS.pdf
../OSPOD/Pravidla pro možnosti využítí supervize_2015_09_01.pdf
../OSPOD/Směrnice pro výběr a přijímání nových pracovníků sociálně právní ochrany dětí_2015_09_01.pdf
../OSPOD/Směrnice určující pravidla pro umožnění studentům  stát se stážisty či dobrovolníky_2015_09_01.pdf
../OSPOD/Směrnice určující pravidla pro zaškolování nových zaměstnanců sociálně právní ochrany dětí _2015_09_01.pdf
../Informacni system/Provozní řád informačního systému_2015.pdf
../Informacni system/Implementační směrnice projektu KIT ORP Lanškroun.pdf
../Informacni system/Infomační strategie/Informační strategie městského úřadu Lanškroun_2015_07_01.pdf
../Informacni system/Informační koncepce/Informační koncepce MěU La příloha č_1.pdf
../Informacni system/Informační koncepce/Informační koncepce MěU La příloha č_2.pdf
../Informacni system/Informační koncepce/Informační koncepce MěU La příloha č_3.pdf
../Informacni system/Informační koncepce/Informační koncepce MěU La příloha č_4.pdf
../Informacni system/Informační koncepce/Informační koncepce MěU La příloha č_5.pdf
../Odpady trideni/Nařízení tajemníka ke třídění odpadu v kancelářích Městského úřadu v Lanškrouně_2004_01_02.pdf
../Vytapeni budov/Pokyn tajemníka Městského úřadu Lanškroun pro úpravu ražimu vytápění budov MěÚ_2010_11_11.pdf
../Kontrolni rad/Kontrolni rad_15_01_01.pdf
../Kontrolni rad/Kontrolni rad_priloha květen 2022.pdf
../Směrnice/Směrnice pro tvorbu podepisování a ukládání smluv_2021.pdf
../Poskytovani dotaci/Pravidla pro poskytování dotací - aktualizace únor 2021.pdf
../Tymova prace/Směrnice pro týmovou práci Městského úřadu Lanškroun_2008_12_15.pdf
../Sociální fond/Směrnice pro tvorbu sociálního fondu.pdf
../Sociální fond/Směrnice pro tvorbu dodatek  2018.pdf
../Sociální fond/Směrnice pro čerpání SF pro rok 2022_urad.pdf


Město Lanškroun - Přehled směrnic a pravidel 

Směrnice pro čerpání sociálního fondu pro rok 2020 (zastupitelé) 21.12.20 11798/2013 35409/2020

Provozní řád Městského kamerového dohlížecícho systému 01.02.2009 6898/2012  14990/2013
Provozní řád Městského kamerového dohlížecícho systému- PŘÍLOHA 02.02.2017 6898/2012 3951/2017

Statut periodika Městské noviny Lanškroun 10.07.17 11471/2013 21197/2017

Směrnice o naplňování městských webových stránek 01.12.16 11471/2013 20351/2017
Příloha č. 1 Směrnice o naplňování městských webových stránek 01.07.17 11471/2013 příloha
Příloha č. 2 Směrnice o naplňování městských webových stránek 01.07.17 11471/2013 příloha
Příloha č. 3 Směrnice o naplňování městských webových stránek 01.07.17 11471/2013 příloha
Příloha č. 4 Směrnice o naplňování městských webových stránek 01.07.17 11471/2013 příloha
Příloha č. 5 Směrnice o naplňování městských webových stránek 01.07.17 11471/2013 příloha
Příloha č. 6 Směrnice o naplňování městských webových stránek 01.07.17 11471/2013 příloha
Příloha č. 7 Směrnice o naplňování městských webových stránek 01.07.17 11471/2013 příloha
Příloha č. 8 Směrnice o naplňování městských webových stránek 01.07.17 11471/2013 příloha
Příloha č. 9 Směrnice o naplňování městských webových stránek 01.07.17 11471/2013 příloha  

Příloha č. 10 Směrnice o naplňování městských webových stránek 01.07.17 11471/2013 příloha
Příloha č. 11 Směrnice o naplňování městských webových stránek 01.07.17 11471/2013 příloha
Příloha č. 11 Směrnice o naplňování městských webových stránek 01.07.17 11471/2013 příloha

Směrnice pro zveřejňování pozvánek 01.02.19 11471/2013 35606/2018

Vzdělávání Pokyn tajemníka k plnění plánu vzdělávání v roce 2022 30.11.2021 11470/2013 35163

Reklama Pokyn k poskytování reklamy na městských slavnostech 14.06.2019 11470/2013 16438/2019

Pamětní medaile Směrnice pro zřízení a propůjčování Pamětní medaile města Lanškroun 14.12.2012 11471/2013  32638/2012

Sociální fond

Kamerový systém

Městské noviny, oficiální 

web

../Sociální fond/Směrnice pro čerpání sociálního fondu pro rok 2021_zastupitele.pdf
../Kamerovy system/Provozní řád Městského kamerového dohlížecího systému Města Lanškroun_2009_02_01 .doc
../Kamerovy system/Příloha Provozního řádu Městského dohlížecího kamerového systému Města Lanškroun_2017.pdf
../Noviny_web/Statut periodika Městské noviny Lanškroun_2017.pdf
../Noviny_web/2017_web.pdf
../Noviny_web/příloha č_01_město a jeho správa_02.pdf
../Noviny_web/Příloha č_02_městský úřad_02.pdf
../Noviny_web/Příloha č_03_otevřená radnice_02.pdf
../Noviny_web/Příloha č_04_současnost_02.pdf
../Noviny_web/Příloha č_05_volný čas a turistika_02.pdf
../Noviny_web/Příloha č_06_kultura_02.pdf
../Noviny_web/Příloha č_07_služby_02.pdf
../Noviny_web/Příloha č_08_region_02.pdf
../Noviny_web/Příloha č_09_mutace_EN_region_02.pdf
../Noviny_web/Příloha č_10_mutace_DE_region_02.pdf
../Noviny_web/Příloha č_11_mutace_PL_region_02.pdf
../Noviny_web/Příloha č_12_mutace_IT_region_02.pdf
../Noviny_web/Směrnice pro zveřejňování pozvánek.pdf
../Vzdelavani/plan vzdelavani 2022.pdf
../Reklama/Pokyn k poskytování reklamy na městských slavnostech v roce 2019.pdf
../Pametni medaile/Směrnice pro zřízení a propůjčování Pamětní medaile města Lanškroun_2012_12_15.doc


Město Lanškroun - Přehled směrnic a pravidel 

Odchyt zvířat Pravidla pro postup při odchytu toulavých a opuštěných zvířat a pro zacházení s nimi 15.09.2004 35338/2009 15010/2013

Vyřizování stížností a 

petic
Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností 09.12.2013 35338/2009 37974/2013

Přidělování bytů  

(146/2003 Sb.)

Pravidla pro přidělování nájemních bytů v domech vystavěných městem se státní dotací pro příjmově vymezené osoby, podle nařízení 

vlády č. 146/2003 Sb.
08.12.2004 11797/2013  14924/2013

Pravidla pro přidělování nájemních bytů v domech vystavěných městem se státní dotací pro příjmově vymezené osoby - Dodatek č. 1 01.12.2005 11797/2013 14927/2013

Statut bytů zvláštního určení Města Lanškroun („domy s pečovatelskou službou”) 18.05.2020 11797/2013 35935/2019
Pravidla pro pronajímání bytů v majektu města Lanškrouna 10.03.2021 11797/2013 6388/2021

Pravidla pro pronajímání bytů v majektu města Lanškrouna - dodatek č. 1 01.07.2018 11797/2013 22250/2018

Pravidla prodeje nemovitostí z vlastnictví města 08.05.2014 11797/2013 11026/2014

Pravidla prodeje nemovitostí z vlastnictví města - dodatek č. 1 29.03.2018 11797/2013 5206/2018
Pravidla prodeje nemovitostí z vlastnictví města - příloha mapa 08.05.2014 11797/2013 11026/2014

Pravidla pro prodej stavebních parcel v lokalitě Za Střelnicí II - II. etapa 12.02.2016 11797/2013 5072/2016
Pravidla pro prodej stavebních parcel v lokalitě Za Střelnicí II. - 3. etapa 06.05.2021 11797/2013 7690/2021

Pronájem nemovitostí Zásady pro pronajímání zahrádek v Sadu bojovníků za svobodu 22.12.2012 11797/2013  29994/2012

Prodej bytových jednotek Pravidla pro prodej bytových jednotek a domů s byty z majetku města Lanškroun 15.07.2009 11797/2013 14915/2013

Nebytové prostory Zásady pro stanovení výše nájemného z nebytových prostor 02.11.2015 11797/2013 36247/2015

Osobní údaje Směrnice pro práci s osobními údaji 03.02.2010 11471/2013 4228/2010

Spisový řád Spisový a skartační řád 01.07.21 6898/2012 29199/2020

Ochranné pomůcky Všeobecné zásady pro posktování osobních ochranných a pracovních pomůcek a čistících prostředků 24.08.2015 11795/2013 28050/2015

Poskytování infomací Pravidla pro zabezpečení plnění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 26.04.2010 35338/2009 14026/2010

Volební řád školské rady 07.06.2021 6898/2012 16419/2021
Pravidla ke stanovení výše příplatku za vedení, k poskytování osobního a zvláštního příplatku a odměn ředitelům kulturních zařízení zřizovaných městem Lanškroun13.12.2019 11798/2013 29108/2019

Směrnice pro používání logomanuálu města Lanškroun 11.05.2012 11471/2013  13438/2012

Příručka - Logomanuál

Zimní údržba Operační plán zimní údržby 2021 - 2022 11470/2013 591/2022

Střelnice Provozní řád Stálé střelnice Lanškroun - město 26.04.18 45206/2011 13647/2018

Školství a kultura

Směrnice pro používání 

logomanuálu 

Prodej nemovitostí

Pronajímaní bytů

../Toulava zvirata/Pravidla pro postup při odchytu toulavých a opuštěných zvířat a pro zacházení s nimi_2004_09_15.doc
../Vyrizovani stiznosti/Pravidla pro vyrizovani stiznosti_13_12_09.pdf
../Nemovitosti/Pravidla pro přidělování nájemních bytů v domech vystavěných městem se státní dotací pro příjmově vymezené osoby_2004_12_08.pdf
../Nemovitosti/Pravidla pro přidělování nájemních bytů v domech vystavěných městem se státní dotací pro příjmově vymezené osoby_2004_12_08.pdf
../Nemovitosti/Pravidla pro přidělování nájemních bytů v domech vystavěných městem se státní dotací_dodatek č. 1_2005_11_30.pdf
../Jednaci rady/statuty komisí/Statut bytů zvláštního určení Města Lanškroun („domy s pečovatelskou službou”).pdf
../Nemovitosti/Pravidla pro pronajímání bytů 2021.pdf
../Nemovitosti/Pravidla pro pronajímání bytů v majetku města Lanškrouna_dodatek_1.pdf
../Nemovitosti/Pravidla prodeje nemovitostí z vlastnictví města_2014_05_08.doc
../Nemovitosti/Pravidla prodeje nemovitostí z vlastnictví města_dodatek_1.pdf
../Nemovitosti/Pravidla prodeje nemovitostí z vlastnictví města_2014_05_08_mapa.pdf
../Nemovitosti/Pravidla pro prodej stavebních parcel v lokalitě Za Střelnicí II – II. etapa.doc.docx
Pravidla pro prodej stavebních parcel v lokalitě Za Střelnicí II. - 3. etapa
../Nemovitosti/Zásady pro pronajímání zahrádek v Sadu bojovníků za svobodu_2012_11_01.doc
../Nemovitosti/Pravidla pro prodej bytových jednotek a domů s byty z majetku města Lanškroun_2009_07_15.doc
../Nemovitosti/Zásady pro stanovení výše nájemného z nebytových prostor.pdf
../Prace s osobnimi udaji/Směrnice pro práci s osobními údaji_2010_02_08.doc
../Spisovy rad/Spisový řád a plán 2021.pdf
../Ochranné pomůcky/Všeobecné zásady pro poskytování osobních ochranných a pracovních pomucek.pdf
../Svobodny pristup k informacim/Pravidla pro zabezpečení plnění zákona o svobodném přístupu k informacím_2010_05_01.doc
../Jednaci rady/statuty komisí/Volební řád školské rady 2021.pdf
../Pravidla pro odměňování  ředitelů PO vydaná 2019.pdf
../Uprava dokumentu/Směrnice pro používání logomanuálu města Lanškroun_2012_06_01.doc
../Uprava dokumentu/Směrnice pro používání logomanuálu města Lanškroun_2012_příloha.pdf
../Zimni udrzba/TS  operační plán zimní údržby 2021-2022.pdf
../Provozní řád střelnice/Provozní řád střelnice.pdf

